富士営業所移転のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび、営業拠点を富士市水戸島に移転させて頂く事になりました。
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

2022 年 3 月吉日

S K C 株 式 会 社

代表取締役社長 小野村庄司

記

【移転先住所】
 〒416-0921
  静岡県富士市水戸島２１－１６ ２F
 ※電話番号・FAX番号は変更ございません

【業務開始日】
 2022 年 4 月 1 日（金）